MapwpyTt Ne53 Konnegx nm. H.A. JlyHuHa - KK "Kpbinbsa"

HaTa: 16.11.2023

OcTaHoOBKa

Konneox um. H. A. JlyHnHa
TpaHcnopTHass MUNULUMS
MarasunH "AnbaHc”

yn. NnaHoBag (ycn KoBarne4yk)

MarasuH "Yiot"

PACIIMCAHUE

Hauano
OBUXeHUs
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6.05

6.07

UHTepBan ABMXeHuA B

6-9

9
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9
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MWH.
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9-15 15-19
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9 10
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19-24
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MWH.
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MWH.
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OKOH4YaHue
OBUXeHus

22.44

22.45

22.47

22.49

22.51



Mara3uH "HYemnuoH"
M. "3aenbuoBckaga”
AOK "OHeprus"

yn. CeBepHas

Cubupckun Kagetckmin Kopnyc
(Mo4unwieHckoe LW.)

yn. bankanbckas

yn. XKykoBckoro (MounLeHckoe Lw.)
yn. bectyxesa (1-e MounweHckoe Lu.)
Xpam CeAToro mydy. EBreHus

Capgpbl "ltobuTenb”

Cagbl "Yuutens" (Kegposas)

6.08

6.09

6.11

6.12

6.14

6.15

6.16

6.17

6.19

6.21

6.23

MWH.
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9 MUH.
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9 MUH.
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23.00

23.01

23.03

23.05

23.07



c.o. "Masak"

yn. [NaBnoBa

yn. XoBaHckas

noc. CapoBbin (CeBepHbIN 06be3)
[. 3aBOsIOKMHa

Atenbe Ne18 (ConuagapHocTn)

yn. KynuHckas

noc. Bapaenckum

JlenteHaHTa AMocoBa

Kpbinbs

6.26

6.27

6.28

6.38

6.51
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MWH.
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MWH.
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MWH.
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MWH.
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MWH.
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MWH.
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23.41

23.42



